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PQQ MGCPQQ® 20 mg + Q10 50
mg 60 Vege caps - Aliness

Cena 99,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903242581137

Producent Aliness

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

PQQ MGCPQQ® 20 mg + Q10 50 mg 60 Vege caps - Aliness

PQQ (methoxatin) to fachowo pirolochinolinochinon  – cząsteczka chinonu, która jest zdolna do redukcji utleniaczy w naszym organizmie dając
tym samym efekt antyoksydacyjny – usuwa wolne rodniki.  Następnie jest wprowadzana z powrotem do obiegu jako postać aktywna poprzez
działanie glutationu . Pod względem struktury i działania przypomina witaminę. Mimo to nie jest zaliczana do tej kategorii substancji.  PQQ jest
przede wszystkim kofaktorem – cząsteczką, która działa jak wzmacniacz dla enzymów, które potrzebują pomocy do prawidłowego
funkcjonowania . Ta cząsteczka kofaktorowa przenosi elektrony, co jest kluczowe dla  pracy naszych mitochondriów generujących energię.
 

Składniki 1 kapsułka

Naturalny koenzym Q10 (UbiquinoN)
Naturalny PQQ MGCPQQ®  (sól disodowa chinonu pirolochinoliny)

50 mg

20 mg

 

Składniki: Naturalne NATURALNY PQQ MGCPQQ®   (sól disodowa chinonu pirolochinoliny), naturalny koenzym Q10 (UbiquinoN), substancja
wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: Hydroksypropylometyloceluloza).

Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka w trakcie posiłku.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.

Niniejszy suplement żywnościowy może być spożywany wyłącznie przez osoby dorosłe z wyjątkiem kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.
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O PQQ: 

Aliness PQQ MGCPQQ®  +Q10 stanowi połączenie pirolochinolinochinonu i koenzymu Q10 - dwóch składników o silnym działaniu
antyoksydacyjnym. Ze względu na szerokie zastosowanie prozdrowotne i pozytywny wpływ na organizm poczynając od poziomu
mitochondrialnego, produkt polecany jest osobom pragnącym kompleksowo zadbać o zdrowie i kondycję swojego organizmu.

Koenzym Q10 naturalnie występuje w mitochondriach komórek. Jest podstawowym budulcem łańcucha oddechowego – bierze udział w
przenoszeniu elektronów I protonów.

NATURALNY PQQ MGCPQQ® – pirolochinolinochinon, jest nowym związkiem witaminopodobnym, który stanowi niezbędny czynnik w
funkcjonowaniu mitochondriów. Ponieważ organizm człowieka nie jest w stanie biosyntezować PQQ, głównym jego źródłem u ludzi jest dieta.
Oprócz swojej roli w mitochondriach PQQ jest również kofaktorem dla specjalnej klasy enzymów zaangażowanych w funkcje komórkowe.
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